APROVADO
DISCUSSÃO

<00! 03 I 44Estado do Rio de Janeiro EM1• V

CÂMARA MUNICIPAL DE C 4BO FRIOSJÉE PREStDIO

INDICAÇÃO N° 131/2014. Em, 20 de Março de 2014.

SOLICITA AO EXM° SR. PREFEITO
MUNICIPAL
DE ANGELIM.

A REFORMA DA PRAÇA

Exm° Sr. Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio.

O Vereador que esta subscreve, atendendo tudo mais o que determina o
interesse público, INDICA à Douta Mesa, na forma regimental, o envio de
expediente ao Exm° Sr. .Prefeito Municipal solicitando a reforma da Praça de
Angelim.

Sala das Sessões, 20 de março de 2014.

RODOLPÓ AGUIAR DE FARIA
Vereador - Autor

JUSTIFICATIVA:

No Bairro do Angelim há apenas única praça que se encontra em estado
precário que envolve os Bairros de Araçá e Pacheco.

A nossa indicação é solicitação antiga dos que lá habitam, alegando o
abandono da referida Praça. /

Trata-se, portanto, de processo social, que, com a reforma beneficiará às
comunidade ali existentes.

No aguardo da aprovação pelos Nobres Vereadores e as providências do
Poder Executivo.